
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4314552 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Prodej rodinného domu v obci Nové Město nad Metují, který je
ideálním projektem pro ty, kdo hledají nemovitost k rekonstrukci a
přetvoření na svůj vysněný domov. Tento dům se nachází na okraji
obce, v tiché a velmi klidné lokalitě, která zaručuje soukromí a
příjemné bydlení od městského shonu, přitom však s dobrou
dostupností do okolní infrastruktury.
Dům je dvoupodlažní, což vám nabízí potenciál dalšího obytného
prostoru v horním patře a zajištění dostatku místa pro celou rodinu.
K domu náleží sklep, který může sloužit jako úložný prostor nebo
technické zázemí pro domácnost. Další benefit je kůlna, která je
ideální pro uskladnění zahradního náčiní, nářadí nebo jako dílna
pro různé hobby aktivity.
Tato nemovitost nabízí široké možnosti, jak ji upravit podle vašich
představ, a to jak z hlediska interiérové dispozice, tak i exteriéru.
Prohlídkový den se koná 11.3. od 14h, pro sjednání prohlídky
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4314552
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 26.02.2025
ID zakázky v RK: 900899123
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 261 m2
Kód zakázky: 899123

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Peřina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


